クラブ代表 各位

前略

標記の件、府連審査部から資料が届きましたので送付いたします。

貴クラブの受審者の皆様に周知をお願いいたします。

各種別での受審者の人数の多少により、予定していた受審会場を一部変更することに

いたしました。弐段の受審者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、受審会場を

堺市立初芝体育館から「八尾市総合体育館」に変更いたします。

弐段受審の皆様には会場変更を周知徹底していただきますようお願いいたします。

よろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

             大阪府弓道連盟   高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊